GOBIERNQ DE CHILE
MINISTERIO DEL INTERIOQR
Y SEGURIDAD PUBLICA
SUBSECRETARIA DEL INTERIOR

DEPARTAMENTO DE EXTRANJERIA

Y  MIGRACION ) )
PRORROGASE VISACION DE RESIDENTE A
EXTRANJERO QUE INDICA

TROR
: L i {ERL
" ERt0_DE- Suglich oy
“@qg;%ﬁﬁﬂéﬁﬁﬁumasﬁcw
o EX

‘ J] Fajd 2%\3

N° Interno: 4193477 j
RESOLUCION EXENTA N° 126675

SANTIAGO, 16 de Octubre de 2013

; Estos antecedentes, lo informado por
Policia de Ij en COMUNICACION ELECTRONICA Ne

190.510 del afio“2013; y

DE CONFORMIDAD con 1o dispuesto en los
articuleos 13,35, 39, 51, 130 y 132 del Reglamento de Extranjeria
aprobade por D.S. 597 de 1984; D.S. 2043 de 1981; ©D.S. 296 del
24/01/1995, todos del Ministerioc del Interior, en la Resolucidn N° 1600
del 30/10/2008 de la Contraloria General de la Replblica.

RESUELVO

1. PRORROGASE la visacién de Residente SUJETA A CONTRATO, por periode de
1 aflo en la condicién de TITULAR a Felix CORREA de nacionalidad
DOMINICANA, valida desde 29/10/2013 hasta el 29/10/2014, con su
empleador GAETE IBARRA GERMAN.

2. PAGUESE los derechos correspondientes a la visacidén otorgada.
3. COMUNIQUESE a Policia de Investigaciones de Chile, Jefatura Nacional
de Extranjeria y Policia Internacional, para sus concecimiento vy

fines consigquientes.

ANOTESE Y COMUNTQUESE

"

efe del Departamento de Extranjeria y Migracién del
inisterio del Interior y Seguridad Pablica

o L -‘ne'j:u ¢

 Porﬁ§rden del

Y

AN

BATRICIA VASQU SEPULVEDA
(5257 36/%0 SECCION VISAS
[323] 16/10/2013
Distribucién:

1l.- Policia Internacicnal
2.- Archivo




